ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 700/2024

NOMEIA GESTOR, FISCAL E SUPLENTE DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 235/2024 CELEBRADO COM A EMPRESA

KIES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e,

considerando a Cláusula 3.3 do Contrato Administrativo nº 235/2024, celebrado com a empresa KIES MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO, inscrita no CNPJ sob nº 93.606.333/0001-40, tendo por objeto Aquisição de Materiais para

Manutenção de Pontes em diversas ruas do Município de Guaporé-RS, NOMEIA:

I. Gestor: FABIANO FARINA, no cargo de Secretário Municipal de Obras e Viação, matrícula nº 21726-3/1

II. Fiscal: FABIANO FARINA, no cargo de Secretário Municipal de Obras e Viação, matrícula nº 21726-3/1

III. Suplente: JUAREZ ANTONIO SGARBOZZA, no cargo de Assessor de Obras, matrícula nº 21610-0/1

Esta Portaria entra em vigor em 11/03/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 11 de março de 2024.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico